

3 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA	
WYDZIAŁ TECHNIKI LOTNICZEJ	
Nr.....	2218/20
Wpłynęło.....	23. MAR. 2020
Zal.	Atk./Str.
II	II



Kutno, dnia 23. marca 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – sprawa 54/2020

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na przesłane pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na zakup gazów technicznych stosowanych w lotnictwie SZ RP - tlen skroplony medyczny – 85 Mg – sprawa 54/2020 w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ww. ustawy wyjaśniam:

Pytanie 1:

Wnosimy o usunięcie wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 2:

Wnosimy o wprowadzenie do treści umowy następujących wymogów:

- Odbiorca zobowiązany jest do przystosowania zbiorników kriogenicznych do wykonania analizy jakościowej TLENU MEDYCZNEGO zgodnie z obowiązującą specyfikacją (zapewnienie możliwości przyłącza do poboru próby i wykonania analizy u wytwórcy).
- Zapewnienie Odbiorcy, że podczas transportu zbiorniki kriogeniczne są chronione w sposób, który gwarantuje, że zostaną dostarczone do miejsca przeznaczenia w stanie czystym, zgodnym z warunkami środowiska, w którym będą stosowane. (udostępnienie również wykazu numerów rejestracyjnych samochodów używanych do przewozu)
- Personel Odbiorcy uczestniczący w procesie napełniania zbiorników jest w tym zakresie przeszkolony.

Uzasadnienie: powyższe wynika z wymagań, jakie muszą zostać spełnione dla zbiorników kriogenicznych (czyli takie jakie pełniły dla Jednostek Wojskowych) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania, ANEKS 6 WYTWARZANIE GAZÓW MEDYCZNYCH:

Odpowiedź:

Odbiorca zobowiązany jest do spełnienia wymagań związanych z odbiorem tlenu medycznego opisanym w przywołanym Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania, wobec czego Zamawiający dokona stosownych zmian w treści SIWZ.

Pytanie 3:

W związku z wymogiem, że odległość między siedzibami Odbiorców gazów a miejscem odbioru gazu Wykonawcy nie może być większa niż 200 km prosimy o dopuszczenie aby do jednego miejsca Odbiorcy transport odbywał się cysternami Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania punktów odbioru gazu medycznego w odległości większej niż 200 km od Odbiorcy pod warunkiem, że przewóz gazu odbędzie się transportem Wykonawcy i/lub na jego koszt oraz ryzyko, wobec czego Zamawiający dokona stosownych zmian w treści SIWZ.

Mając na uwadze powyższe, w oparciu o art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający zmienia treść SIWZ i wprowadza nową treść **specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) z dnia 23.03.2020 r.** oraz udostępnia ją na Platformie Zakupowej, do której znajduje się odnośnik na stronie internetowej Zamawiającego, tj. www.3rblog.wp.mil.pl.

Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu (ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP dnia 13.03.2020 r. pod numerem 523393-N-2020) na mocy art. 38 ust. 4a pkt 1) w związku z art. 12a ust. 1 ww. ustawy Zamawiający zamieszcza na Platformie Zakupowej ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na zasadach opisanych w art. 12a ust. 3 ww. ustawy.

Jednocześnie, zgodnie z art. 12a ust. 1 ww. ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a co za tym idzie, termin ich otwarcia i wniesienia wadium.

Wprowadzone zmiany przedstawiają się następująco:

- termin wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert ulega zmianie z dnia 24.03.2020 r. do godz. 12⁰⁰ **na dzień 27.03.2020 r. do godz. 12⁰⁰**
- termin składania ofert ulega zmianie z dnia 24.03.2020 r. godz. 12⁰⁰ **na dzień 27.03.2020 r. godz. 12⁰⁰**
- termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 24.03.2020 r. godz. 12³⁰ **na dzień 27.03.2020 r. godz. 12³⁰.**

Wprowadzona zmiana staje się wiążąca, proszę o uwzględnienie jej przy składaniu ofert(...) w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem



**KOMENDANT
3. REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ
z upoważnienia
SZEFS TECHNIKI LOTNICZEJ
pplk Miroslaw MAJEWSKI**